
Nowe Miasto Lubawskie, dnia 19.03.2024 r. 

 
ZAMAWIAJĄCY 
Szpital Powiatowy w Nowym Mieście Lubawskim sp. z o.o. 
ul. Mickiewicza 10 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie 
 
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na dostawy środków dezynfekcyjnych (postępowanie nr 4/2024) 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 Ustawy Prawo zamówień publicznych, zamieszcza się informację z 
otwarcia ofert. 

 
Zbiorcze zestawienie ofert: 
 

Grupa 1 – Środki dezynfekcyjne 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz  siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 
Cena oferty brutto 

5 Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 
Warszawa 

23.025,60 zł 

7 Polmil Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 8b, 85-758 Bydgoszcz 23.436,54 zł 

10 Schulke Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 132, 02-305 
Warszawa 

35.490,96 zł 

Grupa 2 – Środki dezynfekcyjne 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz  siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 
Cena oferty brutto 

5 Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 
Warszawa 

12.312,00 zł 

Grupa 3 – Środki dezynfekcyjne 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz  siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 
Cena oferty brutto 

5 Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 
Warszawa 

46.033,92 zł 

9 HENRY KRUSE Sp. z o.o., ul. Kolejowa 3, Bielany 
Wrocławskie, 55-040 Kobierzyce 

59.410,95 zł 



Grupa 4 – Środki dezynfekcyjne 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz  siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 
Cena oferty brutto 

1 MEDISEPT Sp. z o.o., ul. Spiessa 4, 20-270 Lublin 23.004,00 zł 

3 Medilab Sp. z o.o., ul. Wysockiego 6c, 03-371 Warszawa 17.899,92 zł 

6 Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o.,  
ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 

35.795,52 zł 

10 Schulke Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 132, 02-305 
Warszawa 

36.244,80 zł 

Grupa 5 – Środki dezynfekcyjne 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz  siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 
Cena oferty brutto 

5 Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 
Warszawa 

41.202,00 zł 

6 Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o.,  
ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 

36.960,00 zł 

8 Biachem Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 
Sowlany, ul. Alejkowa 21 lok. B9, 15-528 Białystok 

22.974,00 zł 

Grupa 6 – Środki dezynfekcyjne 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz  siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 
Cena oferty brutto 

5 Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 
Warszawa 

14.074,56 zł 

6 Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o., ul. 
Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 

17.752,61 zł 

Grupa 7 – Środki dezynfekcyjne 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz  siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 
Cena oferty brutto 

5 Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 
Warszawa 

35.974,58 zł 

Grupa 8 – Środki dezynfekcyjne 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz  siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 
Cena oferty brutto 

   

Grupa 9 – Środki dezynfekcyjne 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz  siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 
Cena oferty brutto 



   

Grupa 10 – Środki dezynfekcyjne 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz  siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 
Cena oferty brutto 

4 KIKGEL Sp. z o.o., ul. Skłodowskiej 7, 97-225 Ujazd 10.314,00 zł 

Grupa 11 – Środki dezynfekcyjne 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz  siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 
Cena oferty brutto 

5 Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 
Warszawa 

16.282,51 zł 

6 Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o.,  
ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 

22.779,79 zł 

Grupa 12 – Środki dezynfekcyjne 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz  siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 
Cena oferty brutto 

2 Informer Med. Sp. z o.o., ul. Winogrady 118, 61-626 
Poznań 

53.082,00 zł 

Grupa 13 – Środki dezynfekcyjne 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz  siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 
Cena oferty brutto 

5 Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 
Warszawa 

8.132,40 zł 

6 Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o.,  
ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 

10.445,76 zł 

9 HENRY KRUSE Sp. z o.o., ul. kolejowa 3, Bielany 
Wrocławskie, 55-040 Kobierzyce 

12.884,83 zł 

11 Przedsiębiorstwo NOVAX Spółka z o.o., Plac Wolności 7,  
85-004 Bydgoszcz 

8.991,00 zł 

12 S4K Sp. z o.o., ul. Batalionów Chłopskich 50, 25-671 Kielce 10.324,62 zł 

 
 
19.03.2024 r.   Halina Lewandowska 

  

..............................................................................  
(data, imię i nazwisko osoby sporządzającej zestawienie)   

 


